Les quadrettes

du Duperré

Saison 2025-2026

Joueur

CARDE Michel

DUVERGER NEDELLEC Marie Madeleine
ALBON Eliette

ALBON Philippe
AKERMANN Christian
DEVOS Thierry

BOULEY Bernard

HUMEAU Philippe
MOREAU Lise

TABARD Annika
GIRAUDEAU Bernard
LEBEAU Jean Michel
LOUVET Alain

POULAIN Denis

SALEZ Serge

BELLOD Dominique
BOULEY Nadine
CONSTANT Olivier
DAURAT Philippe

ALLARY Catherine
FRANCOIS Roxane

COLLAS Jacques

JARDINO Mireille

SAINT DIZIER Alain
MESSAGER Barbara
JEANNEAU Catherine
VERVENNE Marc
VERVENNE Sylviane

VERITE Patricia

ROBREAU Chantal

FILLIOT Eve

DEFFRENE Philippe

DE CHAMPSAVIN Catherine
GUILHOT-GAUDEFFROY Bernard
GUILHOT-GAUDEFFROY Christine
LACOUTURE Frangoise
BARAYRE Philippe

CARTIER Alain

BARBARIN Arlette

BIZE Christophe

mercredi 17 décembre 2025

Pattons joués PE gagnés

4

R W W N R NN RFP WONPBPNNNRERPWWPE WNWNDPEPPWLWWWLWWESEDNPEPEAEPEPP WO P>™S P

753
753
667
667
584
584
474
473
473
473
432
430
411
398
398
397
368
368
330
324
288
275
249
239
232
224
219
219
211
198
197
185
178
176
176
169
166
157
150
145

v
68
68
40
92
68
60
76
76
76
76
72
68
76
76
76
68
52
44
68
68
76
40
52
56
48
52
68
68
52
56
76
56
60
44
44
68
68
38
56
60

Classement

1T  lere série
1T  lere série
3Pr 3esérie
1P lere série
1T  lere série
2Pr 2e série
1K lere série
1K lere série
1K lere série
1K lere série
1KH 1ere série
1T  lere série
1K 1lére série
1K lere série
1K lere série
1T  lere série
2C  2esérie
2T  2esérie
1T  lere série
1T  lere série
1K lere série
3Pr 3e série
2C  2esérie
2P 2esérie
2K 2e série
2C  2esérie
1T  1lere série
1T  lere série
2C  2esérie
2P 2esérie
1K lere série
2P 2esérie
2Pr  2e série
2T  2e série
2T  2e série
1T  lere série
1T  1lere série
3P  3esérie
2P 2esérie
2Pr 2e série

Le rendez-vous mensuel du mardi

Page 1sur3



Saison 2025-2026

Joueur

HINGRAY Philippe
JACOB Daniel

LARRIEU Bernard

LE GUIFFANT Loic
GOMBEAUD Marie-Dominique
ROBREAU Jean-Marie
BERNARD Sylvie
CASSAR Claude Vincent
HUBE Ghislaine
FLORIANT Jocelyne
BROCHARD Nicole
COUTANCEAU Guy
CHARAUDEAU Marie
DUCHILLIER Anne-Marie
MICHELET Bernadette
REULA Jean Michel
CLAVEAU Christine
SCHEUR Annick
PETIT-JEAN Claudette
PETIT-JEAN Michel
PIERQUET Béatrice
BONTE Véronique
CARO Philippe

FICHOU Madeleine
BARAYRE Dominique
BRUN Sylvie

DELPLACE Jean

RISLER Christine
VANNESTE Michel

DE LAUBADERE Alix
FRANCOIS Jean Claude
DAVID Hélene
PASCALON Marie Frangoise
REY Jacques

REY Marie-Frangoise
BABONNEAU Marie Dominique
GERMOND Nelly
GERMOND Philippe
SZYDLOWSKI Pasca
BILLIET Marie Line
BROSSARD Georges

DE JUSSIEU Christiane
FELSENBERG Colette
GUILLOTEAU Arlette
JOBELOT Henri

LOPEZ Zoila

MARIEAU Annie

mercredi 17 décembre 2025

Pattons joués PE gagnés

1

P R R DN R P R NRPRRPRRPRPRPRPNWDEDIMNRPRPRRPRNNRRWWWNNNRNNNNWWWIERRERNDRPRPLPRPPR

145
145
145
134
126
126
123
123
123
111
109
104
100
99
99
80
77
70
67
67
67
60
60
59
51
51
41
40
40
34
34
29
29
29
29
14
14
14
14

v
48
40
40
48
56
52
50
80
68
68
52
52
68
40
48
40
38
60
44
40
48
56
52
68
38
40
52
34
38
42
40
44
56
40
52
40
32
32
40
48
48
48
52
48
48
34
34

Classement

2K 2e série
3Pr 3esérie
3Pr 3e série
2K 2e série
2P 2esérie
2C  2esérie
2M  2e série
1CH 1lere série
1T  lere série
1T  lere série
2C  2esérie
2C  2esérie
1T  lere série
3Pr 3e série
2K 2e série
3Pr 3e série
3P  3esérie
2Pr  2e série
2T  2esérie
3Pr 3e série
2K 2esérie
2P 2esérie
2C  2esérie
1T  lere série
3P  3esérie
3Pr 3e série
2C  2esérie
3K  3e série
3P  3esérie
2H  2esérie
3Pr 3e série
2T  2esérie
2P 2esérie
3Pr 3e série
2C  2esérie
3Pr 3e série
3T  3esérie
3T  3esérie
3Pr 3e série
2K 2e série
2K 2esérie
2K 2e série
2C  2esérie
2K 2esérie
2K 2e série
3K  3e série
3K 3e série

Page 2 sur 3



Saison 2025-2026

Joueur

MARIEAU Didier
MONTARD Dominique
MONTARD Yves
MOREAU Jean Pierre
MOUILLERON Monique
PARISOT Chantal
PARISOT Pierre

PEAN Anne

PERDREAU Bernard
PERNELLE Georges
PETIT Monique
RICHOU Frangois
ROGIER Rirette

SALLES Christian
TREUSSART Marie-Ange

Nombre total de joueurs : 102

mercredi 17 décembre 2025

Pattons joués PE gagnés
1

N R R R R R R R R R RB R @R

2

Nombre total de PE attribués :

16692

v
34
32
28
32
36
32
32
52
52
84
42
40
42
48
36

Classement

3K  3esérie
3T  3esérie
4P  4e série
3T  3esérie
3C 3esérie
3T  3esérie
3T  3esérie
2C  2esérie
2C  2esérie
1C  1lére série
2H  2e série
3Pr 3esérie
2H  2e série
2K 2e série
3C 3esérie

Page 3 sur 3



Les quadrettes .
q Le rendez-vous mensuel du mardi

du Duperré

Saison 2025-2026

lére série
Joueur Pattons joués PE gagnés IV Classement
CARDE Michel 4 753 68 1T
DUVERGER NEDELLEC Marie Madeleine 4 753 68 1T
ALBON Philippe 4 667 92 1P
AKERMANN Christian 3 584 68 1T
BOULEY Bernard 4 474 76 1K
HUMEAU Philippe 4 473 76 1K
MOREAU Lise 4 473 76 1K
TABARD Annika 4 473 76 1K
GIRAUDEAU Bernard 2 432 72 1KH
LEBEAU Jean Michel 4 430 68 1T
LOUVET Alain 3 411 76 1K
POULAIN Denis 3 398 76 1K
SALEZ Serge 3 398 76 1K
BELLOD Dominique 3 397 68 1T
DAURAT Philippe 2 330 68 1T
ALLARY Catherine 3 324 68 1T
FRANCOIS Roxane 2 288 76 1K
VERVENNE Marc 2 219 68 1T
VERVENNE Sylviane 2 219 68 1T
FILLIOT Eve 2 197 76 1K
LACOUTURE Frangoise 1 169 68 1T
BARAYRE Philippe 2 166 68 1T
CASSAR Claude Vincent 1 123 80 1CH
HUBE Ghislaine 1 123 68 1T
FLORIANT Jocelyne 3 111 68 1T
CHARAUDEAU Marie 2 100 68 1T
FICHOU Madeleine 1 59 68 1T
PERNELLE Georges 1 84 1C
2e série

Joueur Pattons joués PE gagnés IV Classement
DEVOS Thierry 3 584 60 2Pr
BOULEY Nadine 4 368 52 2C
CONSTANT Olivier 4 368 44 2T
JARDINO Miireille 4 249 52 2C
SAINT DIZIER Alain 3 239 56 2P
MESSAGER Barbara 3 232 48 2K
JEANNEAU Catherine 1 224 52 2C
VERITE Patricia 2 211 52 2C
ROBREAU Chantal 4 198 56 2P
DEFFRENE Philippe 3 185 56 2P

mercredi 17 décembre 2025 Page 1sur3



Saison 2025-2026

2e série

Joueur Pattons joués PE gagnés
DE CHAMPSAVIN Catherine 1 178
GUILHOT-GAUDEFFROY Bernard 2 176
GUILHOT-GAUDEFFROY Christine 2 176
BARBARIN Arlette 3 150
BIZE Christophe 1 145
HINGRAY Philippe 1 145
LE GUIFFANT Loic 1 134
GOMBEAUD Marie-Dominique 1 126
ROBREAU Jean-Marie 4 126
BERNARD Sylvie 2 123
BROCHARD Nicole 3 109
COUTANCEAU Guy 2 104
MICHELET Bernadette 2 99
SCHEUR Annick 2 70
PETIT-JEAN Claudette 2 67
PIERQUET Béatrice 3 67
BONTE Véronique 3 60
CARO Philippe 1 60
DELPLACE Jean 1 41
DE LAUBADERE Alix 1 34
DAVID Hélene 4 29
PASCALON Marie Frangoise 4 29
REY Marie-Frangoise 2 29
BILLIET Marie Line 2

BROSSARD Georges 1

DE JUSSIEU Christiane 1

FELSENBERG Colette 1

GUILLOTEAU Arlette 4

JOBELOT Henri 1

PEAN Anne 1

PERDREAU Bernard 1

PETIT Monique 1

ROGIER Rirette 1

SALLES Christian 2

3e série

Joueur Pattons joués PE gagnés
ALBON Eliette 4 667
COLLAS Jacques 3 275
CARTIER Alain 3 157
JACOB Daniel 1 145
LARRIEU Bernard 1 145
DUCHILLIER Anne-Marie 2 99
REULA Jean Michel 1 80
CLAVEAU Christine 2 77
PETIT-JEAN Michel 3 67
BARAYRE Dominique 2 51

mercredi 17 décembre 2025

IV Classement

60
44
44
56
60
48
48
56
52
50
52
52
48
60
44
48
56
52
52
42
44
56
52
48
48
48
52
48
48
52
52
42
42
48

v

40
40
38
40
40
40
40
38
40
38

2Pr
2T
2T
2P
2Pr
2K
2K
2P
2C
2M
2C
2C
2K
2Pr
2T
2K
2P
2C
2C
2H
2T
2P
2C
2K
2K
2K
2C
2K
2K
2C
2C
2H
2H
2K

Classement

3Pr
3Pr
3P

3Pr
3Pr
3Pr
3Pr
3P

3Pr
3P

Page 2 sur 3



Saison 2025-2026

3e série
Joueur
BRUN Sylvie
RISLER Christine
VANNESTE Michel
FRANCOIS Jean Claude
REY Jacques

BABONNEAU Marie Dominique

GERMOND Nelly
GERMOND Philippe
SZYDLOWSKI Pascal
LOPEZ Zoila
MARIEAU Annie
MARIEAU Didier
MONTARD Dominique
MOREAU Jean Pierre
MOUILLERON Monique
PARISOT Chantal
PARISOT Pierre
RICHOU Frangois
TREUSSART Marie-Ange
4e série
Joueur
MONTARD Yves

Nombre total de joueurs: 102 Nombre total de PE attribués: 16692

mercredi 17 décembre 2025

Pattons joués PE gagnés

2

N R R R R R R R R RRRRRPRWNR R

51
40
40
34
29
14
14
14
14

Pattons joués PE gagnés

1

IV Classement

40
34
38
40
40
40
32
32
40
34
34
34
32
32
36
32
32
40
36

3Pr
3K
3P
3Pr
3Pr
3Pr
3T
3T
3Pr
3K
3K
3K
3T
3T
3C
3T
3T
3Pr
3C

IV Classement

28

4p

Page 3 sur 3



