

Saison 2025-2026

Joueur	Pattons joués	PE gagnés	IV	Classement
CARDE Michel	4	753	68	1T 1ère série
DUVERGER NEDELLEC Marie Madeleine	4	753	68	1T 1ère série
ALBON Eliette	4	667	40	3Pr 3e série
ALBON Philippe	4	667	92	1P 1ère série
AKERMANN Christian	3	584	68	1T 1ère série
DEVOS Thierry	3	584	60	2Pr 2e série
BOULEY Bernard	4	474	76	1K 1ère série
HUMEAU Philippe	4	473	76	1K 1ère série
MOREAU Lise	4	473	76	1K 1ère série
TABARD Annika	4	473	76	1K 1ère série
GIRAUDEAU Bernard	2	432	72	1KH 1ère série
LEBEAU Jean Michel	4	430	68	1T 1ère série
LOUVET Alain	3	411	76	1K 1ère série
POULAIN Denis	3	398	76	1K 1ère série
SALEZ Serge	3	398	76	1K 1ère série
BELLOD Dominique	3	397	68	1T 1ère série
BOULEY Nadine	4	368	52	2C 2e série
CONSTANT Olivier	4	368	44	2T 2e série
DAURAT Philippe	2	330	68	1T 1ère série
ALLARY Catherine	3	324	68	1T 1ère série
FRANÇOIS Roxane	2	288	76	1K 1ère série
COLLAS Jacques	3	275	40	3Pr 3e série
JARDINO Mireille	4	249	52	2C 2e série
SAINT DIZIER Alain	3	239	56	2P 2e série
MESSAGER Barbara	3	232	48	2K 2e série
JEANNEAU Catherine	1	224	52	2C 2e série
VERVENNE Marc	2	219	68	1T 1ère série
VERVENNE Sylviane	2	219	68	1T 1ère série
VERITE Patricia	2	211	52	2C 2e série
ROBREAU Chantal	4	198	56	2P 2e série
FILLIOT Eve	2	197	76	1K 1ère série
DEFFRENE Philippe	3	185	56	2P 2e série
DE CHAMPSAVIN Catherine	1	178	60	2Pr 2e série
GUILHOT-GAUDEFROY Bernard	2	176	44	2T 2e série
GUILHOT-GAUDEFROY Christine	2	176	44	2T 2e série
LACOUTURE Françoise	1	169	68	1T 1ère série
BARAYRE Philippe	2	166	68	1T 1ère série
CARTIER Alain	3	157	38	3P 3e série
BARBARIN Arlette	3	150	56	2P 2e série
BIZE Christophe	1	145	60	2Pr 2e série

Saison 2025-2026

Joueur	Pattons joués	PE gagnés	IV	Classement
HINGRAY Philippe	1	145	48	2K 2e série
JACOB Daniel	1	145	40	3Pr 3e série
LARRIEU Bernard	1	145	40	3Pr 3e série
LE GUIFFANT Loic	1	134	48	2K 2e série
GOMBEAUD Marie-Dominique	1	126	56	2P 2e série
ROBREAU Jean-Marie	4	126	52	2C 2e série
BERNARD Sylvie	2	123	50	2M 2e série
CASSAR Claude Vincent	1	123	80	1CH 1ère série
HUBE Ghislaine	1	123	68	1T 1ère série
FLORIANT Jocelyne	3	111	68	1T 1ère série
BROCHARD Nicole	3	109	52	2C 2e série
COUTANCEAU Guy	2	104	52	2C 2e série
CHARAUDEAU Marie	2	100	68	1T 1ère série
DUCHILLIER Anne-Marie	2	99	40	3Pr 3e série
MICHELET Bernadette	2	99	48	2K 2e série
REULA Jean Michel	1	80	40	3Pr 3e série
CLAVEAU Christine	2	77	38	3P 3e série
SCHEUR Annick	2	70	60	2Pr 2e série
PETIT-JEAN Claudette	2	67	44	2T 2e série
PETIT-JEAN Michel	3	67	40	3Pr 3e série
PIERQUET Béatrice	3	67	48	2K 2e série
BONTE Véronique	3	60	56	2P 2e série
CARO Philippe	1	60	52	2C 2e série
FICHOU Madeleine	1	59	68	1T 1ère série
BARAYRE Dominique	2	51	38	3P 3e série
BRUN Sylvie	2	51	40	3Pr 3e série
DELPLACE Jean	1	41	52	2C 2e série
RISLER Christine	1	40	34	3K 3e série
VANNESTE Michel	1	40	38	3P 3e série
DE LAUBADERE Alix	1	34	42	2H 2e série
FRANÇOIS Jean Claude	2	34	40	3Pr 3e série
DAVID Hélène	4	29	44	2T 2e série
PASCALON Marie Françoise	4	29	56	2P 2e série
REY Jacques	3	29	40	3Pr 3e série
REY Marie-Françoise	2	29	52	2C 2e série
BABONNEAU Marie Dominique	1	14	40	3Pr 3e série
GERMOND Nelly	1	14	32	3T 3e série
GERMOND Philippe	1	14	32	3T 3e série
SZYDLOWSKI Pascal	1	14	40	3Pr 3e série
BILLIET Marie Line	2		48	2K 2e série
BROSSARD Georges	1		48	2K 2e série
DE JUSSIEU Christiane	1		48	2K 2e série
FELSENBERG Colette	1		52	2C 2e série
GUILLOTEAU Arlette	4		48	2K 2e série
JOBELOT Henri	1		48	2K 2e série
LOPEZ Zoila	1		34	3K 3e série
MARIEAU Annie	1		34	3K 3e série

Saison 2025-2026

Joueur	Pattons joués	PE gagnés	IV	Classement
MARIEAU Didier	1		34	3K 3e série
MONTARD Dominique	1		32	3T 3e série
MONTARD Yves	1		28	4P 4e série
MOREAU Jean Pierre	1		32	3T 3e série
MOUILLERON Monique	1		36	3C 3e série
PARISOT Chantal	1		32	3T 3e série
PARISOT Pierre	1		32	3T 3e série
PEAN Anne	1		52	2C 2e série
PERDREAU Bernard	1		52	2C 2e série
PERNELLE Georges	1		84	1C 1ère série
PETIT Monique	1		42	2H 2e série
RICHOU François	1		40	3Pr 3e série
ROGIER Rirette	1		42	2H 2e série
SALLES Christian	2		48	2K 2e série
TREUSSART Marie-Ange	2		36	3C 3e série

Nombre total de joueurs : 102 Nombre total de PE attribués : 16692

Les quadrettes du Duperré

Saison 2025-2026

1ère série

Joueur	Pattons joués	PE gagnés	IV	Classement
CARDE Michel	4	753	68	1T
DUVERGER NEDELLEC Marie Madeleine	4	753	68	1T
ALBON Philippe	4	667	92	1P
AKERMANN Christian	3	584	68	1T
BOULEY Bernard	4	474	76	1K
HUMEAU Philippe	4	473	76	1K
MOREAU Lise	4	473	76	1K
TABARD Annika	4	473	76	1K
GIRAUDEAU Bernard	2	432	72	1KH
LEBEAU Jean Michel	4	430	68	1T
LOUVET Alain	3	411	76	1K
POULAIN Denis	3	398	76	1K
SALEZ Serge	3	398	76	1K
BELLOD Dominique	3	397	68	1T
DAURAT Philippe	2	330	68	1T
ALLARY Catherine	3	324	68	1T
FRANÇOIS Roxane	2	288	76	1K
VERVENNE Marc	2	219	68	1T
VERVENNE Sylviane	2	219	68	1T
FILLIOT Eve	2	197	76	1K
LACOUTURE Françoise	1	169	68	1T
BARAYRE Philippe	2	166	68	1T
CASSAR Claude Vincent	1	123	80	1CH
HUBE Ghislaine	1	123	68	1T
FLORIANT Jocelyne	3	111	68	1T
CHARAUDEAU Marie	2	100	68	1T
FICHOU Madeleine	1	59	68	1T
PERNELLE Georges	1	84	68	1C

2e série

Joueur	Pattons joués	PE gagnés	IV	Classement
DEVOS Thierry	3	584	60	2Pr
BOULEY Nadine	4	368	52	2C
CONSTANT Olivier	4	368	44	2T
JARDINO Mireille	4	249	52	2C
SAINT DIZIER Alain	3	239	56	2P
MESSAGER Barbara	3	232	48	2K
JEANNEAU Catherine	1	224	52	2C
VERITE Patricia	2	211	52	2C
ROBREAU Chantal	4	198	56	2P
DEFFRENE Philippe	3	185	56	2P

Le rendez-vous mensuel du mardi

Saison 2025-2026

2e série

Joueur	Pattons joués	PE gagnés	IV	Classement
DE CHAMPSAVIN Catherine	1	178	60	2Pr
GUILHOT-GAUDEFFROY Bernard	2	176	44	2T
GUILHOT-GAUDEFFROY Christine	2	176	44	2T
BARBARIN Arlette	3	150	56	2P
BIZE Christophe	1	145	60	2Pr
HINGRAY Philippe	1	145	48	2K
LE GUIFFANT Loic	1	134	48	2K
GOMBEAUD Marie-Dominique	1	126	56	2P
ROBREAU Jean-Marie	4	126	52	2C
BERNARD Sylvie	2	123	50	2M
BROCHARD Nicole	3	109	52	2C
COUTANCEAU Guy	2	104	52	2C
MICHELET Bernadette	2	99	48	2K
SCHEUR Annick	2	70	60	2Pr
PETIT-JEAN Claudette	2	67	44	2T
PIERQUET Béatrice	3	67	48	2K
BONTE Véronique	3	60	56	2P
CARO Philippe	1	60	52	2C
DELPLACE Jean	1	41	52	2C
DE LAUBADERE Alix	1	34	42	2H
DAVID Hélène	4	29	44	2T
PASCALON Marie Françoise	4	29	56	2P
REY Marie-Françoise	2	29	52	2C
BILLIET Marie Line	2		48	2K
BROSSARD Georges	1		48	2K
DE JUSSIEU Christiane	1		48	2K
FELSENBERG Colette	1		52	2C
GUILLOTEAU Arlette	4		48	2K
JOBELOT Henri	1		48	2K
PEAN Anne	1		52	2C
PERDREAU Bernard	1		52	2C
PETIT Monique	1		42	2H
ROGIER Rirette	1		42	2H
SALLES Christian	2		48	2K

3e série

Joueur	Pattons joués	PE gagnés	IV	Classement
ALBON Eliette	4	667	40	3Pr
COLLAS Jacques	3	275	40	3Pr
CARTIER Alain	3	157	38	3P
JACOB Daniel	1	145	40	3Pr
LARRIEU Bernard	1	145	40	3Pr
DUCHILLIER Anne-Marie	2	99	40	3Pr
REULA Jean Michel	1	80	40	3Pr
CLAVEAU Christine	2	77	38	3P
PETIT-JEAN Michel	3	67	40	3Pr
BARAYRE Dominique	2	51	38	3P

Saison 2025-2026

3e série

Joueur	Pattons joués	PE gagnés	IV	Classement
BRUN Sylvie	2	51	40	3Pr
RISLER Christine	1	40	34	3K
VANNESTE Michel	1	40	38	3P
FRANÇOIS Jean Claude	2	34	40	3Pr
REY Jacques	3	29	40	3Pr
BABONNEAU Marie Dominique	1	14	40	3Pr
GERMOND Nelly	1	14	32	3T
GERMOND Philippe	1	14	32	3T
SZYDLOWSKI Pascal	1	14	40	3Pr
LOPEZ Zoila	1	34	3K	
MARIEAU Annie	1	34	3K	
MARIEAU Didier	1	34	3K	
MONTARD Dominique	1	32	3T	
MOREAU Jean Pierre	1	32	3T	
MOUILLERON Monique	1	36	3C	
PARISOT Chantal	1	32	3T	
PARISOT Pierre	1	32	3T	
RICHOU François	1	40	3Pr	
TREUSSART Marie-Ange	2	36	3C	

4e série

Joueur	Pattons joués	PE gagnés	IV	Classement
MONTARD Yves	1	28	4P	

Nombre total de joueurs : 102 Nombre total de PE attribués : 16692